АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2023 № 1703

г. Лесной

Об утверждении муниципальных заданий по предоставлению муниципальныхуслуг (работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями,подведомственными муниципальному казенному учреждению «Управлениеобразования администрации городского округа «Город Лесной», на 2024 годи плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса РоссийскойФедерации, пунктом 3 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», подпунктом 2 статьи 4 Федеральногозакона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», решениемДумы городского округа «Город Лесной» от 20.12.2023 № 98 «О бюджете городскогоокруга «Город Лесной» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 18.01.2022№ 23 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказаниемуниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учрежденийгородского округа «Город Лесной» и финансового обеспечения выполнениямуниципального задания»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальные задания по предоставлению муниципальныхуслуг (работ) муниципальным бюджетным и автономным учреждениям,подведомственным муниципальному казенному учреждению «Управлениеобразования администрации городского округа «Город Лесной», на 2024 год иплановый период 2025 и 2026 годов (приложения № 1-31).2. Признать утратившим силу постановление администрации городскогоокруга «Город Лесной» от 17.02.2023 № 174 «Об утверждении муниципальныхзаданий по предоставлению муниципальных услуг (работ) муниципальнымибюджетными и автономными учреждениями городского округа «Город Лесной»,подведомственными муниципальному казенному учреждению «Управление

образования администрации городского округа «Город Лесной», на 2023 год иплановый период 2024 и 2025 годов» (c изменениями, внесенными постановлениямиадминистрации городского округа «Город Лесной» от 30.03.2023№ 358, от 16.05.2023№ 583, от 02.10.2023 № 1261, от 30.11.2023 № 1522).

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрациигородского округа «Город Лесной» в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителяглавы администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования,культуры и спорта Виноградову Е.А.

Глава городского округа
«Город Лесной» С.Е. Черепанов